



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

ELAINE HOLDING APS
BAKKEGÅRDS ALLÉ 43, 5550 LANGESKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2023

Elaine Shakeshaft Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Elaine Holding ApS Bakkegårds Allé 43 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 42 37 84 53
	Stiftet: 11. maj 2021
	Kommune: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elaine Shakeshaft Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 128 tkr.

Det er selskabets andet regnskabsår, og resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		176.000	0
Eksterne omkostninger.....		-12.500	-22.289
DRIFTSRESULTAT.....		163.500	-22.289
Andre finansielle omkostninger.....		-35.616	-22.009
RESULTAT FØR SKAT.....		127.884	-44.298
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		127.884	-44.298
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		127.884	-44.298
I ALT.....		127.884	-44.298

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.845.855	1.845.855
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1.845.855	1.845.855
ANLÆGSAKTIVER.....		1.845.855	1.845.855
Likvide beholdninger.....		1.026	7.526
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.026	7.526
AKTIVER.....		1.846.881	1.853.381
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		83.586	-44.298
EGENKAPITAL.....		123.586	-4.298
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.381.703	1.590.581
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	1.381.703	1.590.581
Gæld til pengeinstitutter.....		82.953	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		246.139	254.598
Kortfristede gældsforpligtelser.....		341.592	267.098
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.723.295	1.857.679
PASSIVER.....		1.846.881	1.853.381
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	-44.298	-4.298
Forslag til resultatdisponering.....		127.884	127.884
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	83.586	123.586

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					1
				Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....				1.845.855	
Kostpris 31. december 2022.....				1.845.855	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				1.845.855	
Langfristede gældsforpligtelser					2
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	1.604.672	222.969	443.826	1.822.009	
	1.604.672	222.969	443.826	1.822.009	
Eventualposter mv.					3
Eventualforpligtelser					
Ingen					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					4
Ingen					
			2022	2021	
Medarbejderforhold					5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	1	
